

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAÚ
CNPJ sob o nº 06.477.822/0001-44

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

REFERENTE: PROCESSO Nº 144/2021 - PG Nº 039/2021 – CPL - REPETIÇÃO

OBJETO: Registro de Preços para eventual e futura Contratação de empresa para fornecimento de material para serralheria para atender as necessidades do Município de Barão de Grajaú/MA.

EMPRESA: L.C. C. CUNHA – ME, inscrita no CNPJ sob nº 03.660.814/0001-40.

VALOR: R\$ 605.071,00 (seiscentos e cinco mil e setenta e um reais).

ORDEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Perfil 4" NA14	160	R\$ 250,00	R\$ 40.000,00
2	Perfil 4" Irreversível	160	R\$ 306,00	R\$ 48.960,00
3	Telha Trapesio 6 Metros	200	R\$ 408,00	R\$ 81.600,00
4	Metalon 30x50	550	R\$ 123,00	R\$ 67.650,00
5	Metalon 30x20	550	R\$ 78,00	R\$ 42.900,00
6	Metalon 20x20	800	R\$ 61,00	R\$ 48.800,00
7	Cantoneira 5/2	350	R\$ 56,00	R\$ 19.600,00
8	Barra Chata 5/8	220	R\$ 34,00	R\$ 7.480,00
9	Perfil Leve	220	R\$ 77,00	R\$ 16.940,00
10	Chapada Buzios	220	R\$ 266,00	R\$ 58.520,00
11	Tubo 1" por 1/4	110	R\$ 226,30	R\$ 24.893,00
12	Tubo de 1 ²	110	R\$ 263,80	R\$ 29.018,00
13	Tubo de 1"	110	R\$ 179,00	R\$ 19.690,00
14	Chapa Lisa	150	R\$ 229,00	R\$ 34.350,00
15	Zinco 70 largura	150	R\$ 43,80	R\$ 6.570,00
16	Zinco 80 M	150	R\$ 50,00	R\$ 7.500,00
17	Perfil de 4" de encaixe	220	R\$ 230,00	R\$ 50.600,00
Valor Total				R\$ 605.071,00

“Homologo o julgamento referente ao objeto em epigrafe, conforme Adjudicação do Pregoeiro e sua Equipe de Apoio e autorizo a despesa”.

Barão de Grajaú, 08 de outubro de 2021.


 PAULO SÉRGIO NASCIMENTO BARROS
 Secretário Municipal de Administração